
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

SUKCESYWNA DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH, DZIERŻAWA I LEGALIZACJA BUTLI NA GAZ ORAZ
DZIERŻAWA DWÓCH ZBIORNIKÓW NA CIEKŁY TLEN MEDYCZNY I ICH INSTALACJA DO SIECI.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192953946

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Powstania Styczniowego 9b

1.5.2.) Miejscowość: Gdynia

1.5.3.) Kod pocztowy: 81-519

1.5.4.) Województwo: pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.5.7.) Numer telefonu: 586998511

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@ucmmit.gdynia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ucmmit.gdynia.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/671244

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
SUKCESYWNA DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH, DZIERŻAWA I LEGALIZACJA BUTLI NA GAZ
ORAZ DZIERŻAWA DWÓCH ZBIORNIKÓW NA CIEKŁY TLEN MEDYCZNY I ICH INSTALACJA DO SIECI.”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f67ccca9-43bc-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00408146/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 10:48

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00017202/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.6 SUKCESYWNA DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH, DZIERŻAWA I LEGALIZACJA BUTLI NA
GAZ ORAZ DZIERŻAWA DWÓCH ZBIORNIKÓW NA CIEKŁY TLEN MEDYCZNY I ICH INSTALACJA DO SIECI

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408146/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00376835/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 29/UCMMiT/TP-fn/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa gazów medycznych i niemedycznych, dzierżawa i legalizacja butli na
gaz oraz dzierżawa dwóch zbiorników o pojemności 3300l oraz 4990l na ciekły tlen medyczny wraz z ich instalacją do sieci.
CPV: 24111500-0 Gazy medyczne
5181000-0 Usługi instalowania zbiorników
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Wzór umowy, stanowiący załącznik nr 4, z załącznikami:
1) Opis przedmiotu zamówienia
2) Formularz ofertowo – cenowy
3) Postanowienia dotyczące dzierżawy, montażu i instalacji zbiorników na ciekły tlen medyczny.
4) Postanowienia dotyczące dostawy tlenu w postaci ciekłej.
5) Postanowienia dotyczące legalizacji butli na gaz.
6) Postanowienia dotyczące dostawy gazów w butlach
7) Postanowienie dotyczące dzierżawy butli na gaz.
8) Dokumentacja techniczna:
a. Mapa lokalizacji inwestycji (zbiorników ) w UCMMiT w Gdyni.
b. Rys.1 – Rzut poziomy.
• Rys 1a – Płyta fundamentowa pod zbiornik na tlen przy Klinice Medycyny Hiperbarycznej i Ratownictwa Morskiego.
• Rys 1b – Elewacja północna 
• Rys 1c – Miejsce posadowienia zbiornika na ciekły tlen.
c. Rys 2 – Zasilenie Izby Przyjęć i Oddziałów Klinik.
• Rys 2c – Schemat ideowy ramp tlenowych zasilających.
d. Rzut infrastruktury
9) Instrukcja BHP dla wykonawców
10) Informator BHP dla firm zewnętrznych
11) Klauzula informacyjna RODO
3. Ceny jednostkowe produktów Wykonawca zobowiązany jest określić w formularzu ofertowo-cenowym stanowiącym
Załącznik nr 1.1 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 24111500-0 - Gazy medyczne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

51810000-3 - Usługi instalowania zbiorników

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408146/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378637,89 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 378637,89 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 378637,89 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Linde Gaz Polska Sp. z o.o

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6770067397

7.3.3) Ulica: Prof. Michała Życzkowskiego 17

7.3.4) Miejscowość: Kraków

7.3.5) Kod pocztowy: 31-864

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 378637,89 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00408146/01 z dnia 2022-10-25

2022-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy SUKCESYWNA DOSTAWA GAZÓW MEDYCZNYCH I NIEMEDYCZNYCH, DZIERŻAWA I LEGALIZACJA BUTLI NA GAZ ORAZ DZIERŻAWA DWÓCH ZBIORNIKÓW NA CIEKŁY TLEN MEDYCZNY I ICH INSTALACJA DO SIECI.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192953946
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Powstania Styczniowego 9b
	1.5.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.5.3.) Kod pocztowy: 81-519
	1.5.4.) Województwo: pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.5.7.) Numer telefonu: 586998511
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@ucmmit.gdynia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ucmmit.gdynia.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f67ccca9-43bc-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00408146/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-10-25 10:48
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00017202/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00376835/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 29/UCMMiT/TP-fn/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 24111500-0 - Gazy medyczne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 378637,89 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 378637,89 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 378637,89 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Linde Gaz Polska Sp. z o.o
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6770067397
	7.3.3) Ulica: Prof. Michała Życzkowskiego 17
	7.3.4) Miejscowość: Kraków
	7.3.5) Kod pocztowy: 31-864
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 378637,89 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



